
 

 
 
 
 

 
 

 

RG.271.3.2023.EW                  Secemin, dn. 29.03.2023 r. 

 

 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ 
 

Ogłoszenie o zamówieniu: 

2023/BZP 00110249/01 z dnia 24.02.2023 r. 

Identyfikator postępowania na Platformie e-Zamówienia:  

ocds-148610-b8351eb4-b383-11ed-9236-36fed59ea7dd 

 
Zgodnie z art. 253 ust. 1 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U.  

z 2019 r. poz. 2019 ze zm.) Zamawiający informuje równocześnie Wszystkich Wykonawców, którzy 

złożyli oferty w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym – wariant 1 pn. Budowa sieci 

wodociągowej i kanalizacyjnej na terenie Gminy Secemin wraz z modernizacją oczyszczalni ścieków, 

o: 

 

I. WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ 

Wyboru najkorzystniejszej oferty dokonano na podstawie kryteriów oceny ofert określonych 

w rozdziale 24 SWZ. W postępowaniu dokonano wyboru następujących ofert: 

 

Część 1: Budowa sieci wodociągowej Bichniów – Czaryż 

 

 

 

 

 

 

 

 

PRZEDSIĘBIORSTWO USŁUGOWO - 

HANDLOWE  

SIGMA  

MILENA BACIOR,  

ul. Bankowa 48 c, 42-320 Niegowa,   

Cena : 1 230 000,00 zł 

Okres gwarancji: 60 miesięcy 



 

 
 
 
 

 
 

 

Część 2: Budowa sieci kanalizacyjnej i rozbudowa wodociągu w miejscowości 

Żelisławiczki 

 

Przedsiębiorstwo Budowlane 

"Budomont" sp. z o.o.,  

Przy Torze 1,  

35-205 Rzeszów 

Cena: 3 821 801,90 zł 

Okres gwarancji: 60 miesięcy 

 

 

Część 3:  Modernizacja oczyszczalni ścieków polegająca na budowie instalacji 

fotowoltaicznej o mocy do 50 kW 

 

 

Przedsiębiorstwo Produkcyjno  

Handlowo-Usługowe 

 "MAD-COMPUTER"  

Małgorzata Duś,  

ul. Kościelna 12,  

42-230 Koniecpol,   

Cena: 227 779,18 zł 

Okres gwarancji: 120 miesięcy 

 

 

Zamawiający przedstawia poniżej punktację przyznaną złożonym ofertom dla każdej części 

zamówienia, za każde kryterium oceny ofert oraz łączną punktację: 

 



 

 
 
 
 

 
 

 

 

Lp. Nazwa Wykonawcy 

Cena brutto za 

wykonanie 

Części 1 

Liczba 

punktów za 

cenę 
Łączna 

wartość 

punktów  

Część 1 

Cena brutto za 

wykonanie 

Części 2 

Liczba 

punktów 

za cenę 

 Łączna 

wartość 

punktów 

Część 2 

Cena brutto 

za wykonanie 

Części 3 

Liczba 

punktów za 

cenę 

 

Łączna 

wartość 

punktów 

Część 3 

Okres gwarancji 

Liczba 

punktów za 

kryterium 

okres 

gwarancji 

Okres 

gwarancji 

Liczba 

punktów 

za 

kryterium 

okres 

gwarancji 

Okres 

gwarancji 

Liczba 

punktów za 

kryterium 

okres 

gwarancji 

1. 

Przedsiębiorstwo 

Budowlane "Budomont" 

sp. z o.o.,  

Przy Torze 1,  

35-205 Rzeszów 

1 822 304,97 zł 40,20 

80,20 

3 821 801,90 zł 60 

100 

- - 

- 

60 miesięcy 40 60 miesięcy 40 - - 

2. 

Przedsiębiorstwo 

Wielobranżowe  

KORDIAN  

Justyna Kozieł  

ul. Górna 18 

25-415 Kielce 

2487000,00 zł 29,40 

69,40 

- - 

- 

- - 

- 

60 miesięcy 40 - - - - 

3. 
WOD-GAZ  

Zakład Robót  
1 550 000 zł 47,40 87,40 4 865 795,30 zł 46,80 86,80 320 002,35 zł 42,60 82,60 



 

 
 
 
 

 
 

 
Inżynieryjno-

Transportowych  

Czesław Sztuk 

Suchowola 74A, 

28-130 Suchowola 

60 miesięcy 40 60 miesięcy 40 120 miesięcy 40 

4. 

 

Przedsiębiorstwo 

Produkcyjno Handlowo-

Usługowe 

 "MAD-COMPUTER" 

Małgorzata Duś,  

ul. Kościelna 12, 42-230 

Koniecpol,   

- - 

- 

- - 

- 

227 779,18 zł 60 

100 

- - - - 120 miesięcy 40 

5. 

PRZEDSIĘBIORSTWO 

USŁUGOWO - 

HANDLOWE  

SIGMA  

MILENA BACIOR, 

Bankowa 48 c, 42-320 

Niegowa,   

1 230 000,00 zł 60 

100 

- - 

- 

- - 

 

60 miesięcy 40 - - - - 

6. 

ARPO  

Arkadiusz Poduszczak,  

ul. Stalowa 11B,  

27-400  

Ostrowiec Świętokrzyski, 

- - 

- 

- - 

- 

231 593,26 zł 58,80 

98,80 

- - - - 120 miesięcy 40 



 

 
 
 
 

 
 

 

Uzasadnienie wyboru oferty najkorzystniejszej: 

Oferty Wykonawców wskazane powyżej jako najkorzystniejsze spełniają warunki wymagane przez 

Zamawiającego określone w SWZ i uzyskały największą liczbę punktów na podstawie kryteriów 

oceny ofert określonych w SWZ. Wykonawcy złożyli podmiotowe środki dowodowe wymagane przez 

Zamawiającego w terminie.  

 

II. WYKONAWCY, KTÓRYCH OFERTY ZOSTAŁY ODRZUCONE: 

 W przedmiotowym postępowaniu nie odrzucono żadnej oferty.  

 

 

 

 


		2023-03-29T13:51:04+0200




